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Gałko klamka mosiężna na rozetach
okrągłych K-100-GKR

Cena 620,00 zł

Dostępność Dostępność - 14 do 21 dni

Numer katalogowy K-100-GKR ZM

Opis produktu
Gałko klamka mosiężna na rozetach okrągłych  K-100-GKR

 

Ekskluzywny zestaw okuć drzwiowych z mosiądzu wyprodukowany w naszej manufakturze. 

Prezentowany zestaw okuć drzwiowych to kwintesencja klasycznej prostoty i wyrafinowanego stylu. Wykonany z najwyższej
jakości mosiądzu, zachwyca subtelnym blaskiem oraz perfekcyjnie wyważonym designem, który doskonale wpisuje się
zarówno w elegancką nowoczesność, jak i ponadczasową klasykę.
Charakterystyka zestawu:
 Materiał: Lity mosiądz – synonim trwałości, odporności i szlachetnej estetyki.
 Wykończenie: Prezentowana na zdjęciu satynowana powierzchnia podkreślająca luksusowy charakter okuć.
 Styl: Minimalistyczna elegancja z subtelną nutą klasyki, idealna do prestiżowych drzwi wejściowych..

Luksusowe detale, które czynią ten zestaw wyjątkowym:
 Prestiżowa estetyka – harmonijne połączenie prostoty i szlachetności, podkreślające elegancję drzwi wejściowych.
Mosiądz najwyższej próby – materiał wybierany przez znawców piękna i trwałości.
 Niezrównana odporność na upływ czasu – zachowuje swój wyjątkowy wygląd przez lata, nie poddając się działaniu czynników
atmosferycznych.
 Doskonałe dopasowanie do ekskluzywnych rezydencji, eleganckich apartamentów i klasycznych posiadłości. Ten unikalny
zestaw okuć drzwiowych to coś więcej niż funkcjonalny element – to symbol wyrafinowanego smaku, który w subtelny, ale
wyrazisty sposób podkreśli wyjątkowy charakter Państwa drzwi wejściowych.

Na zdjęciu zestaw w kolorze mosiądz mat - złoto z klamką prawą.:

Zestaw zawiera:
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Strona zewnętrzna – masywna, gałka zapewniająca komfort użytkowania i solidność chwytu. Możliwość wyboru
średnicy gałki. 
Strona wewnętrzna – elegancka klamka o delikatnie zaokrąglonych krawędziach, oferującą wygodę i płynność
działania.
Szyldy okrągłe– smukłe, doskonale komponujące się z ekskluzywnymi drzwiami.
Elementy montażowe - możliwość montażu na wkręty do drewna lub w opcji śruby bezpieczne - na zewnątrz budynku
nie ma dostępu do śrub montażowych.

Ważne: w uwagach do zamówienia napisz jakiej grubości są drzwi zewnętrzne, a przygotujemy odpowiednią długość śrub.

Wymiary:

Średnica rozet - 58 mm 
Grubość rozet - 8 mm 
Średnica gałki - 50/55/60 mm 
Długość klamki - 135 mm 

Uwaga:
Okucia z mosiądzu  będą się naturalnie patynowały/starzały. Z racji na ręczną produkcję oraz specyfikę odlewu piaskowego w
wyrobach mogą występować delikatne pory, wtrącenia oraz przebarwienia. Wymiary podane powyżej mogą nieznacznie się
różnić.

Bardzo prosimy o przemyślane zakupy.

Produkt w związku z wieloma możliwościami konfiguracji traktowany jest jako produkt na specjalne zamówienie
według indywidualnej specyfikacji (art. 38 pkt. 3 Ustawy o prawach konsumenta) i nie podlega prawu
odstąpienia od umowy bez podania przyczyny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor...: mosiądz patynowany , mosiądz polerowany - złoto , mosiądz mat - złoto , nikiel mat (+ 180,00 zł ), nikiel połysk (+
150,00 zł ), chrom połysk (+ 180,00 zł ), antyczne srebro (+ 180,00 zł )
Średnica gałki: 50 mm , 55 mm (+ 40,00 zł ), 60 mm (+ 80,00 zł )
kierunek klamki: klamka prawa , klamka lewa
rodzaj gałki: --- , gałka obrotowa , gałka stała
System wspomagania (sprężyna): nie , tak
Sposób montażu: Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x25 , Wkręty mosiężne do drewna DIN 95 4x35 (+ 5,00 zł ), Śruby
mosiężne DIN 964 M5x80 - Szyldy bezpieczne - zwiercane (+ 20,00 zł ), Śruby mosiężne DIN 964 M5x100 - Szyldy bezpieczne
- zwiercane (+ 34,00 zł )
Termin produkcji: Standard 21 dni , Expres 7/10 dni (* 1.30)
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